

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Viggo Denmark ApS

Tømmergravsgade 4, 2450 København SV

Company reg. no. 40 54 77 46

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2024.

Kenneth Herschel
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Viggo Denmark ApS
Tømmergravsgade 4
2450 København SV

Company reg. no. 40 54 77 46

Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Kenneth Herschel
Lauge Brænder

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

Viggo is a Scandinavian mobility company that focuses on creating the sustainable future mobility. Viggo Energy is building a network of lightning charging locations for electric cars.

Our core values are sustainability, innovative technology, high service and fairness.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 6.342.000 against DKK 8.648.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 937.000 against DKK 4.199.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No subsequent events affecting the company's financial position have occurred after 31 December, 2023.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (extended review)
Gross profit	6.341.605	8.648.095
1 Staff costs	-5.228.677	-3.203.249
Depreciation and impairment of non-current assets	-705.456	-547.043
Other operating expenses	0	-69.000
Operating profit	407.472	4.828.803
Other financial income from group enterprises	369.811	260.063
Other financial income	1.923	0
2 Other financial expenses	-18.725	-129.507
Pre-tax net profit or loss	760.481	4.959.359
Tax on net profit or loss for the year	176.576	-760.298
Net profit or loss for the year	937.057	4.199.061
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	1.387.674	4.714.269
Transferred to other reserves	-450.617	-515.208
Total allocations and transfers	937.057	4.199.061

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (extended review)
Non-current assets		
3 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	1.404.073	1.981.786
Total intangible assets	<u>1.404.073</u>	<u>1.981.786</u>
4 Other fixtures, fittings, tools and equipment	854.806	617.424
Total property, plant, and equipment	<u>854.806</u>	<u>617.424</u>
5 Deposits	221.500	0
Total investments	<u>221.500</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>2.480.379</u>	<u>2.599.210</u>
Current assets		
Trade receivables	416.733	460.930
Receivables from group enterprises	12.134.347	8.041.609
Receivables from associates	66.016	62.226
Prepayments	22.346	0
Total receivables	<u>12.639.442</u>	<u>8.564.765</u>
Cash and cash equivalents	<u>75.954</u>	<u>50.073</u>
Total current assets	<u>12.715.396</u>	<u>8.614.838</u>
Total assets	<u>15.195.775</u>	<u>11.214.048</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (extended review)
Equity		
Contributed capital	510.000	510.000
Reserve for development costs	1.095.177	1.545.794
Retained earnings	2.009.107	621.434
Total equity	<u>3.614.284</u>	<u>2.677.228</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	357.667	466.439
Total provisions	<u>357.667</u>	<u>466.439</u>
Liabilities other than provisions		
Deposits	4.043.988	2.141.370
Total long term liabilities other than provisions	4.043.988	2.141.370
Trade payables	5.954.093	2.012.423
Payables to group enterprises	0	2.275.127
Income tax payable	307.604	375.408
Other payables	918.139	1.266.053
Total short term liabilities other than provisions	7.179.836	5.929.011
Total liabilities other than provisions	<u>11.223.824</u>	<u>8.070.381</u>
Total equity and liabilities	<u>15.195.775</u>	<u>11.214.048</u>

6 Charges and security**7 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	510.000	1.545.794	621.433	2.677.227
Retained earnings for the year	0	0	1.387.674	1.387.674
Transferred from retained earnings	0	-450.617	0	-450.617
	510.000	1.095.177	2.009.107	3.614.284

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (extended review)
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.922.768	2.966.990
Pension costs	242.238	175.877
Other costs for social security	63.671	60.382
	<u>5.228.677</u>	<u>3.203.249</u>
Actual count of employees	<u>11</u>	<u>15</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	66.309
Other financial costs	18.725	63.198
	<u>18.725</u>	<u>129.507</u>
3. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2023	2.888.566	2.235.472
Additions during the year	0	653.094
Cost 31 December 2023	<u>2.888.566</u>	<u>2.888.566</u>
Amortisation and write-down 1 January 2023	-906.780	-762.055
Amortisation and depreciation for the year	-577.713	-144.725
Amortisation and write-down 31 December 2023	<u>-1.484.493</u>	<u>-906.780</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>1.404.073</u>	<u>1.981.786</u>

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023	31/12 2022 (extended review)
4. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	638.715	638.715
Additions during the year	365.125	0
Cost 31 December 2023	1.003.840	638.715
Depreciation and write-down 1 January 2023	-21.291	0
Amortisation and depreciation for the year	-127.743	-21.291
Depreciation and write-down 31 December 2023	-149.034	-21.291
Carrying amount, 31 December 2023	854.806	617.424
5. Deposits		
Cost 1 January 2023	0	0
Additions during the year	221.500	0
Cost 31 December 2023	221.500	0
Carrying amount, 31 December 2023	221.500	0
6. Charges and security		
The company has no charges og securities as of 31. December 2023.		

Notes

All amounts in DKK.

7. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases for cars with a total obligation of DKK 659.379.

Joint taxation

With Viggo HQ ApS, company reg. no 40308350 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
